
  

 
 
 
 
 
 
 

NAGYKÁTA  VÁROS  ÖNKORMÁNYZATA 
 

2016. ÉVI  KÖLTSÉGVETÉSÉNEK TELJESÍTÉSÉRŐL SZÓLÓ 
 
 

 ZÁRSZÁMADÁSI RENDELETE 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
N a g y k á t a, 2017. május 30. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Karsainé Magyar Ildikó    Dorner Gábor  
                                       jegyző                                                          polgármester 
 



  

 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2017.(V.31.) önkormányzati rendelete 
Nagykáta Város Önkormányzata 2016. évi költségvetésének  

végrehajtásáról 
 
Nagykáta Város Önkormányzata Képviselő-testülete (a továbbiakban: képviselő-testület) az 
Államháztartásról szóló 2011. évi. CXCV törvény (a továbbiakban: Áht.) 91. §-ában és a helyi 
önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendelt-
ségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés k) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

A rendelet hatálya 
1.§ 

 
A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzatra, valamint az irányítása alatt álló költségvetési 
szerveire. 

2. § 
 

(1) Nagykáta Város Önkormányzata 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló rendele-
te az önkormányzati irányítású költségvetési szervek 2016. évi teljesített költségvetési és finan-
szírozási bevételeit, kiadásait, költségvetési beszámolóinak adatait tartalmazza.  
(2) Az önkormányzat irányítása alatt működő költségvetési szervek 2016 évben: 
       a) gazdasági szervezettel rendelkező költségvetési szervek: 

aa) Nagykátai Polgármesteri Hivatal, 
ab) Városgazdálkodási Szervezet 

       b) gazdasági szervezettel nem rendelkező költségvetési szervek: 
ba) Városi Napközi Otthonos Óvoda  
bb) Városi Könyvtár és Művelődési Központ és Tájház 

(3) A (2) bekezdésben meghatározott intézmények külön-külön címet alkotnak. A címrendet 
az önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II.24.) számú rendelete határozza 
meg a 2. -  2/a. mellékleteiben.  
 
A rendelet mellékletei elkülönítve mutatják be a nem Nagykáta Város Önkormányzata által 
fenntartott és finanszírozott költségvetési szervek 2016. évi költségvetésének előirányzati és 
teljesítési adatait.  
 

Az önkormányzat és költségvetési szervei 2016. évi költségvetésének teljesítése 
3.§ 

 
(1) A Képviselő-testület 2016. évi teljesített  

Bevételi főösszegét: 2.562.945 ezer Ft-ban,  
ebből intézményi finanszírozás: 792.836. ezer Ft 
nettósított bevételi főösszeg: 1.770.109 ezer Ft 
 
Kiadási főösszegét: 2.369.557 ezer Ft-ban 
ebből intézményi finanszírozás: 792.836 ezer Ft 
nettósított kiadási főösszeg: 1.770.109 ezer Ft 



  

határozza meg. 
(2) A képviselő testület a 2016. évi maradvány összegét e rendelet 17. mellékletlében fog-

laltak alapján állapítja meg és összesen 193.388 ezer Ft értékben hagyja jóvá. 
(3) A képviselő-testület a 2016. évi mérleg szerinti eredményt -115.094 ezer Ft veszteség-

gel hagyja jóvá. 
 

4. § 
 

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat 2016. évi teljesített - továbbá eredeti, módosított 
előirányzat szerinti - költségvetési bevételeinek és kiadásainak forrásonkénti, illetve működési 
és felhalmozási cél szerinti részletezését az 1-5. melléklet szerint hagyja jóvá. 
(2) A képviselő-testület az önkormányzat költségvetési szerveinek a 2016. évi teljesített, to-
vábbá eredeti, módosított előirányzat szerinti - költségvetési bevételeit és kiadásait forráson-
kénti, illetve működési és felhalmozási cél szerinti részletezésben, intézményi bontásban az 6-
16. melléklet szerint hagyja jóvá. 

5.§ 
 

(1) A Képviselő-testület a Nagykáta Város Önkormányzatának 2016. évi maradványát a 
17. melléklet szerint hagyja jóvá és fogadja el. 

(2) Az önkormányzat és intézményei 2016. évi gazdálkodása során keletkezett, hatályos 
jogszabályok szerint felülvizsgált, 2016. évi összesített pénzmaradványának összege 
193.388  e Ft.  

(3) A Képviselő-testület az önkormányzat és intézményei 2016. évi pénzmaradványát a 6. 
melléklet, az intézmények kötelezettségvállalással terhelt és szabad pénzmaradványát a 
6/a. melléklet alapján hagyja jóvá. Az intézményi szabad pénzmaradványok az intéz-
mények 2017. évi költségvetésének módosított előirányzatai közé kerülnek beépítésre. 

(4)  A Képviselő-testület Nagykáta Város Önkormányzatának 2016. évi mérlegét a 18. 
melléklet alapján fogadja el. 

(5) A Képviselő-testület Nagykáta Város Önkormányzatának 2016. évi eredménykimutata-
tását a 19. melléklet alapján hagyja jóvá. 

(6) A pénzkészlet felhasználást a 20. melléklet szerint kerül jóváhagyásra. 
(7) 21. melléklet tartalmazza a 2016. évi vagyonváltozásokat, amelyet a képviselő-testület 

e szerint fogad el. 
(8) A Képviselő-testület az önkormányzat 2016. december 31-i fordulónapi vagyon-

mérlegét a rendelet 22. számú mellékleteknek megfelelően fogadja el, melyet az ön-
kormányzat vagyonáról és a vagyontárgyak feletti tulajdonosi jogok gyakorlásáról 
szóló többször módosított 9/2001. (IX.11.) számú önkormányzati rendelet 9. §-ban 
rögzített tartalmú intézményi leltáradatok támasztanak alá. 

(9) A Képviselő-testület az önkormányzat és intézményei összesített vagyonának forga-
lomképesség szerinti kimutatását az Államháztartás számviteléről szóló 4/2013 (I.11.) 
Kormányrendelet 30.§ (2) és (3) bekezdésében foglaltaknak megfelelően a rendelet 22. 
melléklete szerint hagyja jóvá. 

(10) A Képviselő-testület a 2016. évi közvetett támogatások értékét a 23. melléklet szerint 
hagyja jóvá. 

(11) A Képviselő-testület az önkormányzat által nyújtott támogatásokat a 24. melléklet 
alapján hagyja jóvá. 

(12) ) A Képviselő-testület az Európai Uniós projektek keretében 2016. évben megvalósult 
projekteket a 25. melléklet szerint hagyja jóvá. 



  

(13) A Képviselő-testület a költségvetési évet követő három év tervezett, szerződéshez, 
jogszabályi előíráshoz, önkormányzati rendelethez kapcsolódóan meghatározott bevé-
teli és kiadási előirányzatainak tervezett keretszámait a rendelet 26. melléklete szerint 
hagyja jóvá. 

(14) A Képviselő-testület Nagykáta Város Önkormányzata adósságot keletkeztető ügylete-
iből és kezességvállalásokból származó kötelezettségeket a rendelet 27. melléklete 
szerint hagyja jóvá, mely szerint az önkormányzat adósságot keletkeztető ügyletből 
származó kötelezettség nem terheli.  

(15)  A Képviselő-testület az önkormányzat tulajdonában álló gazdálkodó szervezetek mű-
ködéséből származó 2016. évi kötelezettségeket és a részesedések alakulását a rende-
let 28. mellékletének megfelelően fogadja el.  

(16) A Képviselő-testület a 2016. évi beruházásait és felújításait a rendelet 29. mellékleté-
nek megfelelően fogadja el. 

(17) A Képviselő-testület a 2016. évi normatíva elszámolást a rendelet 30. melléklete alap-
ján fogadja el. 

 
Költségvetési kiadások és bevételek 

 
6.§ 

(1) A Képviselő-testület az önkormányzat bevételek és kiadások összevont, valamint a műkö-
dési és felhalmozási mérlegét – az átfutó pénzforgalom nettó adatait is figyelembe véve – az 1. 
melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

Egyéb rendelkezések 
7.§ 

 
 (1) A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a beszámoló elfogadásáról, a jóváhagyott 
pénzmaradványról az intézményeket írásban értesítse. 
 

Záró rendelkezések 
 

8.§ Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
 
Nagykáta, 2017. május 30. 
 
 
 
      Karsainé Magyar Ildikó     Dorner Gábor  
                     jegyző                  polgármester 
 
 
Záradék: 
A rendelet 2017. május 31-én kihirdetésre került. 
 
 
 

Karsainé Magyar Ildikó 
                       jegyző 

 
 


